
FEDERICA VACANZE    -  die Preisliste 2019  von den Wohnungen in Lido di Classe

PERIODE APARTMENT VILLA ANNA

ANDREA V. GURRIERI EG 1° Stock

von 27/04 bis 01/06 160,00€        200,00€            220,00€            200,00€                

von 01/06 bis 15/06 320,00€        400,00€            420,00€            350,00€                

von 15/06 bis 29/06 430,00€        510,00€            530,00€            460,00€                

von 29/06 bis 03/08 570,00€        650,00€            670,00€            600,00€                

von 03/08 bis 10/08 700,00€        780,00€            800,00€            730,00€                

von 10/08 bis 17/08 770,00€        870,00€            890,00€            810,00€                

von 17/08 bis 24/08 640,00€        700,00€            720,00€            640,00€                

von 24/08 bis 31/08 440,00€        500,00€            520,00€            480,00€                

von 31/08 bis 28/09 200,00€        240,00€            240,00€            210,00€                

Das ist unsere Preisliste 2019 für diese Wohnung. Schreiben Sie uns, um eine Bestätigung über die Preise

und die Ermässigungen zu haben.

Die Preise sind wochentlich von Samstag Nachmittag bis Samstag Vormittag.

IM PREIS INBEGRIFFEN:

Miete, Nebenkosten (Gas, Wasser und Strom), MwSt und eine Flüssigseife für jeden Gast eingeschlossen.

IM PREIS NICHT INBEGRIFFEN:

die Kaution von Euro 200,00 (mit Bargeld am Ankunft zu bezahlen);

die Endreinigung (mit Bargeld am Ankunft zu bezahlen): Euro 50,00; 

die Kurtaxe (mit Bargeld am Ankunft zu bezahlen): Euro 1,00 pro Person pro tag bis maximal 5 Nächte

hintereinander (die Kinder bis zum 14. Lebensjahr sind freigestellt); 

Zuschlag für die Hunde : Euro 10,00 Zuschlag pro Woche.

AUF ANFRAGE:

die Bettwäsche: Euro 9,00 pro Person pro Wechsel; 

die Handtücher: Euro 6,00 pro Person pro Wechsel; 

das Kinderbett/Klappbett: Euro 1,00 pro Tag.

VILLA ROAN


